Nº 196, quarta-feira, 9 de outubro de 2002 793 ISSN 1676-2355

I

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
I

DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

I

SECRETARIA ADMINISTRATIVA
I

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS
I<!ID245522-000>

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO No- 79/2002

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pregoeiro
designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe, para pres-
tação de serviço de manutenção de Switches de dados, cujo objeto foi
adjudicado à empresa Microlinea Comércio e Serviços em Informática
Ltda., no valor anual de R$ 104.400,00 (cento e quatro mil e quatrocentos
reais). A ata de julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de
Licitações do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 8 de outubro de 2002
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro
I<!ID245523-000>

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO No- 91/2002

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público que, face a alterações no item qua-
lificação econômico-financeira, encontra-se a disposição dos interes-
sados, ao custo de R$ 0,30 (trinta centavos), ERRATA do Edital da
licitação em referência, cujo objeto é a contratação de serviço de
acesso corporativo à Internet, e informa que a nova data de abertura
está marcada para as 15 horas do dia 22 de outubro de 2002. Maiores
esclarecimentos poderão ser obtidos através do fax (61) 362-5122, ou
correio eletrônico cpl@tst.gov.br.

Brasília, 8 de outubro de 2002
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

(Of. El. no- 233/2002)

I

I<!ID246513-000>

I<!ID246515-000>

I

I

I<!ID244978-000>

I<!ID244979-000>

I<!ID244980-000>

I<!ID244981-000>

I<!ID244982-000>

I<!ID244983-000>